ditandatangani oleh Komandan Kompi Barakuda atas nama Kapten Marinir 
La Ode Arjuna NRP 18771/P. 

b. 2 (dua) lembar Daftar Riwayat Hidup Pribadi Terdakwa Kopral Satu Marinir 
Sumiran NRP 83431.               

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Rahman NRP 117155 dengan keterangan TH (Tidak Hadir) yang 
ditandatangani oleh Komandan Sekolah Kopaska atas nama Letnan Kolonel 
Laut (T) E Bayu Priatno, S.T. M.Tr.Hanla, NRP 14969/P             

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah) 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan